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Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: Ą 0października 2001 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i o  walorac h estetycznych , 

przejawiających się w jej kształcie , jak również w układzi e zasadniczych lini i obrysu 

poszczególnych elementów. 

Butelka, wedłu g wzoru ma korpus, któr y w przekroju poprzecznym ma 

kształt elipsy, a  w widoku z boku ma kształt nieregularnego owalu, przy czym korpus 

ma w górnej części gwintowan ą walcową szyjkę posiadającą u  nasady cylindryczny 

kołnierz spoczywający na cylindrycznym pierścieniu, który łączy się łukowym wyoble-



niem z  czołow ą ścian ą ora z łączy się drugim łukowym wyobleniem z tylną ścianą . 
Czołowa ścian a i  tyln a ścian a zbiegaj ą si ę u  wgłębionego dnia , któr e m a kształ t 
sferycznego owalu i obrzeżone jest owalnym, wypukłym pierścieniem. 

Przedmiot wzor u pokazan y jes t n a załączony m rysunk u i  fotografii , 
gdzie n a fig . 1  -  przedstawion o butelk ę w  widok u z  boku , fig . 2  -  przedstawion o 
butelkę w widoku od tyłu, fig. 3  - przedstawiono butelkę w widoku z przodu, fig. 4 -
przedstawiono butelk ę w widoku z góry, fig. 5 - przedstawion o butelkę w widoku od 
strony dna, fig. 6 - przedstawion o na fotografii dwa ujęcia tej samej butelki w widoku 
z ob u boków , fig . 7  -  przedstawion o n a fotografi i dw a ujęci a te j same j butelk i w 
widoku o d tyłu ora z w widok u z  przodu , a  n a fig. 8  -  przedstawion o n a fotografi i 
butelkę zaopatrzoną w zakrętkę. 

Jak pokazan o n a rysunk u butelk a m a korpu s 1 , któr y w  przekroj u 
poprzecznym ma kształt elipsy 2, a w widoku z boku ma kształt nieregularnego owalu 
3 . Korpu s 1 ma w górnej części gwintowaną walcową szyjkę 4 posiadającą u nasady 
cylindryczny kołnierz 5 spoczywający ma cylindrycznym pierścieniu 6 , który łączy się 
łukowym wyobleniem 7  z czołową ścianą 8 oraz łączy się łukowym wyobleniem 9 z 
tylną ścianą 10 . Czołowa ściana 8 i tylna ściana 10 zbiegają się u wgłębionego dna 
11, któr e m a kształ t sferyczneg o owal u i  obrzeżon e jes t owalnym , wypukły m 
pierścieniem 12. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka, znamienn a tym , ż e je j korpu s (1 ) m a w  przekroj u poprzeczny m 

kształt elipsy (2), a w widoku z boku ma kształt nieregularnego owalu (3), przy czym 

korpus (1) ma w górnej części gwintowaną walcową szyjkę (4) posiadającą u nasady 



cylindryczny kołnier z (5 ) spoczywający n a cylindrycznym pierścieni u (6) , któr y łączy 
się łukowy m wyoblenie m (7 ) z  czołow ą ścian ą (8 ) ora z łącząc y si ę łukowy m 
wyobleniem (9 ) z  tyln ą ścian ą (10) , gdzi e czołow a ścian a (8 ) i  tyln a ścian a (10 ) 
zbiegają się u wgłębionego dna (H), które ma kształt sferycznego owalu i obrzeżone 
jest owalnym , wypukły m pierścienie m (12) , jak pokazan o n a załączonym rysunk u i 
fotografii, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6, fig. 7 i fig. 8. 
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